河南理工大学重点工作完成情况通报

重点工作通报〔2014〕16号
	党委办公室
校长办公室
	编
	    2014年10月22日

2014年全年重点工作进展情况

（10月20日前应完成任务）
根据《河南理工大学2014年下半年重点工作任务分解》和《关于加快推进2014年上半年未完成重点工作落实的通知》的安排，时间节点为10月20日的下半年重点工作有15个子项、上半年重点工作有6个子项；10月10日通报尚未完成的下半年重点工作有7个子项、上半年重点工作有8个子项。现将有关完成情况通报如下（详见附件）：
附件：1．10月20日应完成的下半年重点工作进展情况统计表
2．10月10日通报尚未完成的下半年重点工作进展情况统计表
3．10月20日应完成的上半年重点工作进展情况统计表
4．10月10日通报尚未完成的上半年重点工作进展情况统计表

附件1：

10月20日应完成的下半年重点工作情况统计表
	条  目
	分项项目
	分解任务
	完成时间
	责任领导
	责任单位
	完成情况

	第一条
	教育实践活动
	全面梳理学校涉及“四风”问题相关规章制度，做好废、改、立工作
	10月20日前
	张国臣
	组织部

党  办

校  办
	正在推进中。各单位已对相关制度进行了全面梳理，并制定制度建设计划台账，学校七个督导组均按计划台账进行督促指导、逐件销号。

	第四条
	深化改革
	启动重大改革规划与方案论证工作
	10月15日前
	王少安

邹友峰
	党  办

校  办
	正在推进中。有关学校全面深化改革领导小组已报学校主要领导。

	第七条
	焦作卫生医药学校、焦作市第二人民医院实质性融合
	开通焦作卫生医药学校校区和焦作市第二人民医院办公自动化系统
	10月20日前
	邹友峰
	综合管理工作小组
	已完成。

	制定《焦作卫生医药学校教学管理方案》，提交校长办公会议研究
	10月20日前
	景国勋
	教学与学生工作小组

教务处

人事处

学生处
	未完成。已组织起草方案，正在修改完善中。

	制定《河南理工大学医学类专业课主讲教师资格认定暂行办法》并实施

	未完成。医学院正在组织起草。

	制定《焦作卫生医药学校学生管理方案》，提交校长办公会议研究

	未完成。已组织起草方案，正在修改完善中。

	完成焦作市第二人民医院、第六人民医院法人证书变更登记工作
	10月20日前
	张  锟
	二医院

六医院

人事处
	未完成。二医院、六医院已按照上级主管部门要求整理法人证书变更相关材料，待人事处赴上级部门办理变更登记手续。

	第十三条
	1#桥梁
	完成图纸审查、预算及政府采购审批手续
	10月20日前
	张  锟
	基建处
	未完成。因新建图书馆定位发生变化，正在对#1桥进行重新定位和设计。

	完成桥梁工程政府采购计划报批及报建招标工作
	10月15日前

	未完成。因新建图书馆定位发生变化，正在对#1桥进行重新定位和设计。

	第十四条
	物业管理工作
	修订完善《滨河花园、中华翰苑小区生活和休闲设施建设方案》，优化教职工生活环境
	10月20日前
	卫中玲
	后勤集团

校工会
	未完成。已起草方案初稿，正在修订完善。

	加强滨河花园房屋出租清理整顿工作，全面实施出租申报备案制度，坚决查处利用出租房屋进行邪教活动及其他经营活动的行为
	10月15日前

	后勤处

后勤集团

保卫处
	基本完成。已完成房屋出租摸排调查，《关于摸排住宅房出租（借）情况的报告》已经卫校长审阅，并报邹校长审批。

	人才住房工作
	制定《青年教师公寓管理暂行办法》并实施
	10月15日前

	后勤处
	基本完成。《河南理工大学周转房管理暂行办法》已按邹校长批示，交校法律顾问审核。

	平安校园建设
	制定《校园交通秩序管理办法》并实施
	10月15日前

	保卫处
	已完成。制定了《校园交通秩序管理办法》，加强门卫管理，控制闲杂人员、车辆进入校园，高峰时段进行交通疏导，设立护学岗，加大巡逻力度，对乱停车辆进行整治。

	第十五条
	公用房屋调整
	制定《处科级领导干部办公室调整改造方案》
	10月20日前

	后勤处
	基本完成。方案已经学校主要领导审阅，待党委常委会研究审定。

	第十六条
	创新人才培养
	制定《创新人才培养模式改革方案》并实施
	10月20日前
	张国臣
	万方科技
学院
	基本完成。方案已形成,待提交学院党政联席会审定后实施。

（共15项，完成2项、基本完成4项，正在推进中2项、未完成7项）
附件2：

10月10日通报尚未完成的下半年重点工作进展情况统计表
	条  目
	分项项目
	分解任务
	完成时间
	责任领导
	责任单位
	完成情况

	第四条
	深化改革
	成立学校全面深化改革领导小组
	9月25日前
	王少安

邹友峰
	党  办

校  办
	基本完成。领导小组和重大改革任务初稿已提交学校主要领导审阅。

	第十三条
	学生食堂、

洗浴中心
	完成论证工作
	9月20日前
	张  锟
	后勤处
	已完成。

	第十三条
	医学院大楼
	完成论证、选址工作
	9月30日前

	教务处

医学院

基建处
	基本完成。《医学大楼建设方案》经张校长、景校长审阅后，已提交邹校长审核。

	学生公寓楼
	完成方案论证工作
	9月25日前

	后勤处
	已完成。

	基础实验

室楼
	完成立项审批工作
	9月30日前

	基建处
	基本完成。9月初已将立项文件送省发改委，正积极沟通等待批复。

	第十四条
	物业管理
工作
	制定《中华翰苑小区物业管理办法（试行）》并实施，提高中华翰苑小区物业管理质量和水平
	10月10日前
	卫中玲
	后勤集团

校工会
	部分完成。《中华翰苑小区物业管理方案（试行）》修订稿已再次送至校工会征求意见和建议。

	第十五条
	党风廉政
	完善人才引进选聘考评办法，建立学院人才引进初评推荐和学校终评选聘机制
	9月30日前
	张国臣

张  锟
	人事处

监察处
	部分完成。《河南理工大学人才引进程序暂行规定》修订稿已提交张校长审阅。

（共7项，完成2项，基本完成3项、部分完成2项）
附件3：

10月20日应完成的上半年重点工作情况统计表
	条  目
	分项项目
	分解任务
	完成时间
	责任单位
	完成情况

	第六条
	自然科学类科研平台建设与管理
	完成平台分类认定工作
	10月15日前
	发规处
	基本完成。上半年认定报告已经校领导审阅并提交组织部。组织部牵头已起草相关材料，正在审核有关数据，待提交邹校长审阅。

	人文社科类科研平台建设与管理
	完成平台分类认定工作
	10月15日前
	社科处
	基本完成。上半年认定报告已经校领导审阅并提交组织部。组织部牵头已起草相关材料，正在审核有关数据，待提交邹校长审阅。

	本科专业建设

管理
	制定《2014-2016年特色专业提升行动计划》并实施
	10月15日前
	教务处

各学院
	已完成。文件已印发并实施。

	制定2014年特色专业提升行动计划年度执行计划并实施
	10月15日前

	已完成。已根据《2014-2016年特色专业提升行动计划》制定2014年度计划并组织实施。

	第八条
	本科人才培养
	修订《河南理工大学大学生学科竞赛管理与奖励办法》并实施，确保获得省部级及以上学科竞赛获奖200项以上
	10月15日前
	教务处

校团委

学生处
	部分完成。修订后的方案已提交景校长审阅。

	第十六条
	教职工医保

工作
	制定《教职工医疗改革方案》并提交学校会议研究
	10月20日前
	校医院
人事处

校工会

老干部处

后勤处

财务处
	基本完成。《河南理工大学教职工医疗改革方案（讨论稿）》已经第187次校长办公会审议并原则通过，待教代会审议通过后再提交校党委常委会议审定。

（共6项，完成2项、基本完成3项、部分完成1项）
附件4：

10月10日通报尚未完成的上半年重点工作情况统计表
	条  目
	分项项目
	分解任务
	完成时间
	责任单位
	完成情况

	第三条
	完善师德长效机制
	健全完善《河南理工大学教师职业道德规范》、《河南理工大学学术道德建设规范》和《河南理工大学教风建设规范》等制度文件
	9月30日前
	教务处

人事处

科技处

研究生处

社科处

校工会
校  办
	基本完成。校办正按照校领导批示对三个制度初稿进行整合。

	第八条
	太行名师计划
	制定《河南理工大学太行名师发展计划》
	9月30日前
	教务处
	基本完成。已根据党委常委会议意见进行修改完善，待学校审定发文。

	信息化云平台

建设
	整合集成学校现有各类应用管理系统，形成统一门户、统一身份认证、统一存储的云平台并投入运行
	9月30日前
	现教中心
	部分完成。计算平台和云数据中心平台，可提供24T云存储服务。信息门户、身份认证、数据交换和集成、校情展示开发已完成，正处于调试中。

	第十三条
	中华翰苑小区清算验收工作
	完成小区北侧大门建设
	9月30日前
	基建处
	部分完成。门岗及道路已施工完成；正在进行门禁系统的采购工作。

	第十六条
	附属小学工作
	实施改善方案， 完善小学办学条件
	10月10日前
	校  办

附属小学
	部分完成。根据邹校长要求，拟安排对小学卫生间改造及室内外粉刷，预计11月完工，现已协调教学楼暂用；返聘两名老教师，新进一名英语教师，招聘一名临时用工教师，增强师资力量；操场改造工程因征地原因未能动工。

	完成附属小学教学楼加固工程
	10月10日前
	基建处
	基本完成。教学楼主体加固工程已完成，防水等零星工程正在进行中。

	第十八条
	校园文化建设
	完成名人广场项目建设
	9月30日前
	宣传部
	基本完成。4个名人雕塑铜像已经制作完成并运抵学校。厂商提供的基座使用石材，经过实地检查和甄别，与我校确定的样品确实不一致，无法使用。目前，正通过后勤集团、厂家等重新购买基座使用石材。

	主流微博平台

建设
	健全完善政务微博管理制度并认真执行，切实提高微博管理水平
	9月30日前
	宣传部

校团委
	基本完成。《新媒体管理办法（试行）》已经学校主要领导审核同意，将于近日印发实施。

（共8项，基本完成5项、部分完成3项）
PAGE
— 9 —